



际动网络  
NEEQ:838974

上海际动网络科技股份有限公司  
Shanghai Jidong Network Technology Co.,Ltd



一季度报告

2019

# 目 录

一、	重要提示.....	4
二、	公司基本情况.....	5
三、	重要事项.....	8
四、	财务报告.....	10

## 释义

释义项目		释义
公司、本公司、际动网络	指	上海际动网络科技有限公司
盛奥文化	指	上海盛奥文化传媒有限公司
霍尔果斯际动	指	霍尔果斯际动网络科技有限公司
公司章程	指	上海际动网络科技有限公司章程
三会	指	股东大会、董事会、监事会
三会议事规则	指	《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事规则》
中国证监会、证监会	指	中国证券监督管理委员会
股转系统	指	全国中小企业股份转让系统
股转公司	指	全国中小企业股份转让系统有限责任公司
开源证券、主办券商	指	开源证券股份有限公司
报告期	指	2019年1月1日至2019年3月31日

## 一、重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人江涛、主管会计工作负责人江涛 及会计机构负责人（会计主管人员）蒋茂威保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在豁免披露事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

### 【备查文件目录】

文件存放地点	公司董事会办公室
备查文件	1. 《上海际动网络科技股份有限公司 2019 年第二届董事会第七次会议决议》
	2. 《上海际动网络科技股份有限公司 2019 年第二届监事会第七次会议决议》
	3. 公司 2019 年第一季度财务报表。

## 二、公司基本情况

### (一) 基本信息

公司中文全称	上海际动网络科技股份有限公司
英文名称及缩写	Shanghai Jidong Network Technology Co.,Ltd
证券简称	际动网络
证券代码	838974
挂牌时间	2016年8月17日
普通股股票转让方式	集合竞价转让
分层情况	创新层
法定代表人	江涛
董事会秘书或信息披露负责人	李勇新
是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格	是
统一社会信用代码	91310000591633087P
注册资本(元)	31,839,999
注册地址	上海市宝山区一二八纪念路968号1205-3室
电话	021-53010188
联系地址及邮政编码	上海市虹口区曲阳路930号C幢201A, 200437
主办券商	开源证券

### (二) 主要财务数据

单位：元

	报告期末	上年度末	报告期末比上年度末增减比例
总资产	53,723,048.33	61,918,305.75	-13.24%
归属于挂牌公司股东的净资产	48,649,126.51	53,230,912.65	-8.61%
资产负债率(母公司)	11.56%	15.53%	-
资产负债率(合并)	9.44%	14.03%	-

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减比例
营业收入	3,702,783.28	22,170,062.58	-83.30%
归属于挂牌公司股东的净利润	-4,581,786.14	162,595.36	-2,917.91%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-4,581,786.14	162,595.36	-2,917.91%
经营活动产生的现金流量净额	2,744,634.76	-2,227,553.03	223.21%
基本每股收益(元/股)	-0.14	0.005	-2,900%
稀释每股收益(元/股)	-0.14	0.005	-2,900%

加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-8.99%	0.29%	-
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-8.99%	0.29%	-

#### 财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

2019年一季度的公司经营比较困难，营业收入相比上年同期出现了大幅度下滑，降幅达-83.30%，主要原因是受行业环境影响，老的产品逐渐退市，而新的产品在推广期遇到困难，还需要进一步改造完善，从而未能形成预期收益，产品更新换代未能及时完成，导致公司营业收入大幅度下滑。同时，由于公司流量业务和其它软件定制开发业务萎缩，也导致营业收入大幅度下降。预期，这种情况还会持续一段时间，直到新产品正式形成规模为止。

报告期，公司归属于挂牌公司股东的净利润和归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润，以及基本每股收益（元/股）、稀释每股收益（元/股）相比上年同期都出现了大幅度下滑，主要原因是报告期内营业收入大幅度下滑，虽然公司也在管理费用、市场销售费用等各方面采取了大量措施，大幅度削减了成本，但，仍然不足以抗拒亏损的出现。面对这种困难的时刻，公司在尽力推动新产品的进展，希望在二季度能出现明显的改观，顺利完成新老产品交替，让公司重上正轨。

报告期内，公司经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加了 223.21%，主要是公司业务调整，在努力实现新老产品交替，现金流出减少，从而实现了正现金流，而上年同期现金流是净流出状态，故，变动幅度较大。公司今后将更加关注现金流的管理，并最终体现为利润的管理，希望尽快走上正轨。

#### 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

□会计政策变更 □会计差错更正 √不适用

#### 非经常性损益项目和金额

□适用 √不适用

### （三） 报告期期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	26,827,719	84.26%	0	26,827,719	84.26%
	其中：控股股东、实际控制人	0	0%	0	0	0%
	董事、监事、高管	1,666,760	5.23%	0	1,666,760	5.23%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
有限售条件股份	有限售股份总数	5,012,280	15.74%	0	5,012,280	15.74%
	其中：控股股东、实际控制人	0	0%	0	0	0%
	董事、监事、高管	5,012,280	15.74%	0	5,012,280	15.74%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
总股本		31,839,999	-	0	31,839,999	-

普通股股东人数								61
普通股前十名股东情况								
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	
1	江涛	6,679,040	0	6,679,040	20.9769%	5,012,280	1,666,760	
2	冯冬苓	5,000,000	0	5,000,000	15.7035%	0	5,000,000	
3	上海川星投资合伙企业（有限合伙）	3,959,999	0	3,959,999	12.4372%	0	3,959,999	
4	上海思制网络科技有限公司	2,509,998	0	2,509,998	7.8832%	0	2,509,998	
5	上海煜翊汽车服务有限公司	2,466,966	0	2,466,966	7.7480%	0	2,466,966	
6	上海愚煌信息科技有限公司	2,067,029	0	2,067,029	6.4919%	0	2,067,029	
7	王娅	1,829,000	0	1,829,000	5.7443%	0	1,829,000	
8	鄢继华	1,773,477	0	1,773,477	5.5700%	0	1,773,477	
9	周一杰	1,165,000	0	1,165,000	3.6589%	0	1,165,000	
10	王华	960,000	-14,000	946,000	2.9711%	0	946,000	
合计		28,410,509	-14,000	28,396,509	89.1850%	5,012,280	23,384,229	
前十名股东间相互关系说明：无								

#### （四）截至报告期末优先股的基本情况

适用 不适用

#### （五）截至报告期末债券发行的基本情况

适用 不适用

债券违约情况：

适用 不适用

### 三、重要事项

#### (一) 重要事项的合规情况

√适用□不适用

事项	报告期内是否存在	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
诉讼、仲裁事项	否			
对外担保事项	否			
控股股东、实际控制人或其关联方占用资金	否			
对外提供借款事项	否			
日常性关联交易事项	是	是	是	2017-057
偶发性关联交易事项	否			
须经股东大会审议的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	否			
股权激励事项	否			
股份回购事项	否			
已披露的承诺事项	是	是	是	公开转让说明书
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	否			
被调查处罚的事项	否			
失信情况	否			

#### 重要事项详情及自愿披露的其他重要事项

√适用□不适用

(1) 该笔日常性关联交易为公司第一大股东、董事长兼总经理江涛夫妻为公司向银行贷款提供的无限连带责任担保，实际发生额为 600 万元，报告期内已按时归还，并解除了无限连带责任担保。

(2) 公司董事长兼总经理江涛先生在 2016 年股票挂牌时承诺“不占用公司资金”事项，报告期内得到了完全的履行，没有发生占用公司资金的情况。

#### (二) 报告期内公司承担的社会责任情况

√适用□不适用

报告期内，公司合法合规经营；照章纳税；关心职工，及时发放薪酬，代理缴纳五险一金；维护债权人利益，没有发生任何逾期现象；与供应商保持友好的合作关系，没有任何伤害供应商的行为；以客户为上帝，严格执行青少年保护制度、实名制注册制度、信息定时上报制度等，关系客户的呼声，以需求为导向设计、运营产品；对于股东来电来访、股东大会等，规范接待制度，专人负责，让股东满意；严格遵守社区的各项管理制度，积极参与社区组织的各项活动，承担应负的各项社会责任，受到社区和政府相关部门的肯定和鼓励。

公司所属行业为泛娱乐类文化产业，在国家大力鼓励文化产业发展的宏观政策背景下，公司愿意集聚更多的人才，研发出更多更好的产品，以丰富人民的精神生活，提高社会的幸福感。

#### (三) 利润分配与公积金转增股本的情况

##### 1. 报告期内的利润分配与公积金转增股本情况

□适用√不适用



## 2. 报告期内的权益分派预案

适用 不适用

### (四) 董事会秘书变动情况及任职资格的说明

适用 不适用

年初至报告 期末董秘是 否发生变动	原董秘离职时间	现任董秘任职时间	现任董秘姓 名	是否具备全国股 转系统董事会秘 书任职资格	临时公告查 询索引
否	不适用		李勇新	是	

## 四、财务报告

### （一）财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

### （二）财务报表

#### 1. 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
<b>流动资产：</b>			
货币资金		119,585.62	3,406,945.86
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		8,104,181.50	9,232,444.05
其中：应收票据			
应收账款		8,104,181.50	9,232,444.05
预付款项		-366,830.21	1,780,401.39
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款		3,688,753.18	4,356,239.19
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产		10,482.18	10,482.18
其他流动资产		290,465.00	290,465.00
<b>流动资产合计</b>		<b>11,846,637.27</b>	<b>19,076,977.67</b>
<b>非流动资产：</b>			
发放贷款及垫款			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		124,668.87	146,189.67
在建工程			

生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		41,515,677.35	42,459,073.58
递延所得税资产		236,064.84	236,064.83
其他非流动资产			
<b>非流动资产合计</b>		<b>41,876,411.06</b>	<b>42,841,328.08</b>
<b>资产总计</b>		<b>53,723,048.33</b>	<b>61,918,305.75</b>
<b>流动负债：</b>			
短期借款			6,000,000.00
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		15,629.43	15,544.77
其中：应付票据			
应付账款			
预收款项		-19,463.61	
合同负债			
卖出回购金融资产			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬		171,124.57	272,623.82
应交税费		-186,911.11	530.97
其他应付款		5,093,542.54	2,398,693.54
其中：应付利息			
应付股利			
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
<b>流动负债合计</b>		<b>5,073,921.82</b>	<b>8,687,393.10</b>
<b>非流动负债：</b>			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			

其他非流动负债			
<b>非流动负债合计</b>			
<b>负债合计</b>		5,073,921.82	8,687,393.10
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>			
股本		31,839,999.00	31,839,999.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		4,726,547.62	4,726,547.62
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		2,321,041.00	1,391,382.33
一般风险准备			
未分配利润		9,761,538.89	15,272,983.7
归属于母公司所有者权益合计		48,649,126.51	53,230,912.65
少数股东权益			
<b>所有者权益合计</b>		48,649,126.51	53,230,912.65
<b>负债和所有者权益总计</b>		53,723,048.33	61,918,305.75

法定代表人：江涛

主管会计工作负责人：江涛

会计机构负责人：蒋茂威

## 2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
<b>流动资产：</b>			
货币资金		101,538.02	3,274,320.23
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		7,970,276.24	9,080,213.94
其中：应收票据			
应收账款		7,970,276.24	9,080,213.94
预付款项		-348,619.41	1,780,401.39
其他应收款		4,032,010.00	4,242,994.66
其中：应收利息			
应收股利			
存货			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产		10,482.18	10,482.18
其他流动资产		267,633.96	267,633.96
<b>流动资产合计</b>		12,033,320.99	18,656,046.36
<b>非流动资产：</b>			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			

持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		2,034,330.47	2,034,330.47
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		123,240.30	144,619.02
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		37,420,072.44	38,363,468.67
递延所得税资产		227,214.63	227,214.63
其他非流动资产			
<b>非流动资产合计</b>		<b>39,804,857.84</b>	<b>40,769,632.79</b>
<b>资产总计</b>		<b>51,838,178.83</b>	<b>59,425,679.15</b>
<b>流动负债：</b>			
短期借款			6,000,000.00
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		15,544.77	15,544.77
其中：应付票据			
应付账款		15,544.77	15,544.77
预收款项		2,500.00	
合同负债			
应付职工薪酬		171,124.57	221,821.10
应交税费		-194,545.82	
其他应付款		5,999,482.54	2,707,943.54
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
<b>流动负债合计</b>		<b>5,994,106.06</b>	<b>8,945,309.41</b>
<b>非流动负债：</b>			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			

非流动负债合计			
负债合计		5,994,106.06	8,945,309.41
所有者权益：			
股本		31,839,999.00	31,839,999.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		4,726,547.62	4,726,547.62
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		1,391,382.33	1,391,382.33
一般风险准备			
未分配利润		7,886,143.82	12,522,440.79
所有者权益合计		45,844,072.77	50,480,369.74
负债和所有者权益合计		51,838,178.83	59,425,679.15

### 3. 合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		3,702,783.28	22,170,062.58
其中：营业收入		3,702,783.28	22,170,062.58
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		8,329,570.23	21,989,681.74
其中：营业成本		7,519,027.75	20,349,332.36
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加			6,675.14
销售费用		40,483.96	35,763.29
管理费用		736,850.76	1,551,436.64
研发费用			
财务费用		33,207.76	46,474.31
其中：利息费用			
利息收入			
资产减值损失			
信用减值损失			
加：其他收益			
投资收益（损失以“－”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			

净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>		-4,626,786.95	180,380.84
加：营业外收入		45,000.81	
减：营业外支出			
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>		<b>-4,581,786.14</b>	<b>180,380.84</b>
减：所得税费用			17,785.48
<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>		<b>-4,581,786.14</b>	<b>162,595.36</b>
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
（一）按经营持续性分类：	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		<b>-4,581,786.14</b>	<b>162,595.36</b>
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：	-	-	-
1.少数股东损益			
2.归属于母公司所有者的净利润		-4,581,786.14	162,595.36
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
3.其他权益工具投资公允价值变动			
4.企业自身信用风险公允价值变动			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
2.其他债权投资公允价值变动			
3.可供出售金融资产公允价值变动损益			
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6.其他债权投资信用减值准备			
7.现金流量套期储备			
8.外币财务报表折算差额			
9.其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
<b>七、综合收益总额</b>		<b>-4,581,786.14</b>	<b>162,595.36</b>
归属于母公司所有者的综合收益总额		<b>-4,581,786.14</b>	<b>162,595.36</b>
归属于少数股东的综合收益总额			
<b>八、每股收益：</b>			
（一）基本每股收益（元/股）		-0.14	0.005
（二）稀释每股收益（元/股）		-0.14	0.005

法定代表人：江涛

主管会计工作负责人：江涛

会计机构负责人：蒋茂威

#### 4. 母公司利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
----	----	------	------

<b>一、营业收入</b>		3,466,346.95	11,773,368.00
减：营业成本		7,411,755.30	10,267,344.72
税金及附加			
销售费用		40,483.96	35,763.29
管理费用		662,941.71	1,304,812.32
研发费用			
财务费用		32,462.95	46,877.77
其中：利息费用			
利息收入			
资产减值损失			
信用减值损失			
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
<b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>		-4,681,296.97	118,569.90
加：营业外收入		45,000.00	
减：营业外支出			
<b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>		-4,636,296.97	118,569.90
减：所得税费用			17,785.48
<b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>		-4,636,296.97	100,784.42
（一）持续经营净利润		-4,636,296.97	100,784.42
（二）终止经营净利润			
<b>五、其他综合收益的税后净额</b>			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
<b>六、综合收益总额</b>		-4,636,296.97	100,784.42
<b>七、每股收益：</b>			
（一）基本每股收益（元/股）		-0.15	0.003
（二）稀释每股收益（元/股）		-0.15	0.003



## 5. 合并现金流量表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金		8,314,349.32	24,083,844.32
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		321,039.29	17,938.73
<b>经营活动现金流入小计</b>		<b>8,635,388.61</b>	<b>24,101,783.05</b>
购买商品、接受劳务支付的现金		4,977,345.00	24,286,973.60
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		693,646.62	1,115,703.76
支付的各项税费			406,942.51
支付其他与经营活动有关的现金		219,762.23	519,716.21
<b>经营活动现金流出小计</b>		<b>5,890,753.85</b>	<b>26,329,336.08</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		<b>2,744,634.76</b>	<b>-2,227,553.03</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流入小计</b>			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流出小计</b>			
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>			
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			

取得借款收到的现金			6,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
<b>筹资活动现金流入小计</b>			6,000,000.00
偿还债务支付的现金		6,000,000.00	3,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		31,995.00	61,161.10
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
<b>筹资活动现金流出小计</b>		6,031,995.00	3,061,161.10
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>		-6,031,995.00	2,938,838.90
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		-183.63	148.53
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>		-3,287,543.87	711,434.40
加：期初现金及现金等价物余额		3,406,945.86	9,175,665.66
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>		119,585.62	9,887,100.06

法定代表人：江涛

主管会计工作负责人：江涛

会计机构负责人：蒋茂威

## 6. 母公司现金流量表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金		8,051,365.58	13,065,169.02
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		313,874.21	5,016,502.38
<b>经营活动现金流入小计</b>		8,365,239.79	18,081,671.4
购买商品、接受劳务支付的现金		4,795,847.00	13,641,960.00
支付给职工以及为职工支付的现金		585,704.35	1,004,975.28
支付的各项税费			227,194.74
支付其他与经营活动有关的现金		124,475.65	364,436.47
<b>经营活动现金流出小计</b>		5,506,027.00	15,238,566.49
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		2,859,212.79	2,843,104.91
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流入小计</b>			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流出小计</b>			
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>			
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金			

取得借款收到的现金			6,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
<b>筹资活动现金流入小计</b>			6,000,000.00
偿还债务支付的现金		6,000,000.00	3,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		31,995.00	61,161.10
支付其他与筹资活动有关的现金			
<b>筹资活动现金流出小计</b>		6,031,995.00	3,061,161.10
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>		-6,031,995.00	2,938,838.90
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>			
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>		-3,172,782.21	5,781,943.81
加：期初现金及现金等价物余额		3,274,320.23	2,389,138.04
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>		101,538.02	8,171,081.85